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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

al 31/10/2022
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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO
O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O
SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O
DETERIORO DE ACTIVOS
CIRCULANTES ’
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A
LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO
O EQUIVALENTES A LARGO
PLAZO

BIENES INMUEBLES,
INFRAESTRUCTURA'Y
CONTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORQO Y
ARMORTIZACION ACUMULADA DE
BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O
DETERIORO DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO
CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO
PLAZO

TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE

TOTAL DEL ACTIVO

Mes Actual
43,467,758.03
6,550,495.30
5,568,960.40

0.00
25,000.00
0.00

0.00

Mes Anterior

51,537,862.61
2,641,680.01

8,946,434.23

0.00
25,000.00
0.00

0.00

55,612,213.73

228,773,099.42

39,818,737.87
765,600.00
-18,5631,979.88

0.00
0.00

0.00

63,150,976.85

0.00

0.00

217,312,698.86

39,819,737.87
765,600.00
-18,631,979.88

0.00
0.00

0.00

250,826,457.41

0.00

239,366,056.85

0.00

0.00

0.00

306,438,671.14

302,517,033.70

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO

PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A
CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO
PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO
PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS

EN GARANTIA Y/O
ADMINISTRACION A CORTO
PLAZO

PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO

PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A
LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO
PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS

EN GARANTIA Y/O

ADMINISTRACION LARGO PLAZO

PROVISIONES A LARGO PLAZO
TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO:
(AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE
RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIAE LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION

Mes Actual

14,163,154.05
0.00

0.00

0.00

0.00
347,299.79

Mes Anterior

13,644,014.75
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
340,699.27

14,510,453.84

10,809,688.46
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

13,984,714.02

10,909,688.46
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

10,909,688.46

10,909,688.46

25,420,142.30

Mes Actual

0.00
275,206.08
29,639,728.19

24,894,402.48

Mes Anterior

0.00
275,206.08
29,639,728.19

29,914,934.27

78,017,894.32
173,085,700.25

0.00
0.00
0.00

29,914,934.27

74,621,996.70
173,085,700.25

0.00
0.00
0.00

251,103,594.57

0.00

247,707,696.95

0.00
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DIRECTOR DE FINANZAS

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE
ACTIVOS NO MONETARIOS

TOTAL HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Mes Actual Mes Anterior
0.00 0.00
0.00 0.00

LIC ALMAROSA

281,018,528.84  277,622,631.22

306,438,671.14  302,517,033.70

,[t‘!jl

+
PRESIDENTE MUNICIP

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieras y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad def emisor.”
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